



Smlouva o dílo: „Oprava západní fasády (štítové stěny) budovy SMZ na náměstí Míru 12“

Statutární město Zlín

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín

zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem

zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora

zástupce ve věcech technických: [redacted] Odbor majetkové správy - oSVD

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení: ČS, a.s, č.ú. 3048982/0800

Odpovědný útvar: Odbor majetkové správy-oSVD MMZ

kontakty: [redacted]

tel. [redacted]

dále jako „objednatel“

a

MNO spol. s r.o.

se sídlem: Náves 57, 760 01 Zlín-Prštné

zastoupený: [redacted] jednatel

ve věcech smluvních: [redacted] jednatel

ve věcech technických: [redacted] jednatel

IČO: 60709677

DIČ: CZ60709677

Zapsán: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 15471

Bankovní spojení:

kontaktní osoba: [redacted]

dále jako „zhotovitel“

uzavírají tuto

S M L O U V U O D Í L O

dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele: 4000230800

číslo smlouvy zhotovitele:

číslo veřejné zakázky:

**I.
PŘEDMĚT SMLOUVY**

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k řádnému, včasnému a bezvadnému provedení prací a dodávek specifikovaných dále touto smlouvou (článek I bod 2.) a závazek objednatele k zaplacení ceny za provedené dílo (článek V.).

(dále jen „dílo“).

2. Předmětem plnění dle této smlouvy jsou stavební práce, především vyzdění stávajících stavebních otvorů s luxfery a opravy fasády včetně provedení následného úklidu v západní štítové stěně budovy SMZ na náměstí Míru 12, Zlín, které je podrobněji popsáno zejména v PD a v podmínkách výběrového řízení (či. II. této smlouvy).

Stavební práce, demontáže a další operace budou provedeny v rozsahu dle podmínek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „**Oprava západní fasády (štitové stěny) budovy SMZ na náměstí Míru 12**“ v souladu s podklady dle čl. II. této smlouvy, PD a oceněným soupisem prací a materiálu (příloha č. 1 této smlouvy).

Veškeré stavební práce, dodávky materiálu (funkčních celků), demontáže a související práce potřebné k řádnému provedení akce, budou provedeny v souladu s platnou legislativou a ČSN a dle obecně závazných a doporučených předpisů a metodik.

Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se dílo provést s potřebnou péčí, v ujednaném čase a obstarat vše, co je k provedení díla potřeba, v souladu s podklady pro provedení díla (článek II.), popřípadě rozhodnutími správních orgánů.

II. PODKLADY PRO PROVEDENÍ DÍLA

Podklady pro provedení díla tvoří PD vytvořená kanceláří [REDAKCE] Zlín z října 2022, dále přílohy k výběrovému řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu I. kategorie, které zahrnovaly výzvu k podání nabídek a prokázání splnění kvalifikace ze dne 11. 11. 2022 včetně dalších dokumentů, zejména pak dle přílohy č. 1 této smlouvy (položkového rozpočtu). Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byly předány všechny potřebné informace a prohlašuje, že se s těmito jako odborně způsobilý seznámil a prohlašuje, že dílo lze podle tohoto provést tak, aby splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané. Od takto vymezeného rozsahu (technické specifikace – výkazu výměr) se budou posuzovat případné změny věcného rozsahu a technického řešení díla.

III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Provádění prací bude zahájeno bezodkladně po uzavření této smlouvy, nejpozději však v termínu do 1. 4. 2023.
2. Práce budou provedeny (řádně ukončeny a předány) ve lhůtě 8 týdnů ode dne zahájení provádění prací.
3. Dodržení termínu provedení prací zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele dohodnuté v této smlouvě a stejně tak na počasí (jedná se o stavební práce v exteriérech). Po dobu prodloužení objednatele s poskytnutím součinnosti a rovněž v případě nepříznivého počasí není zhotovitel v prodloužení s plněním závazku.
4. Termín provedení může být měněn jen v případě dohody smluvních stran formou písemného dodatku ke smlouvě, schváleného Radou města Zlína.

IV. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně (předáno osobně kontaktní osobě, e-mailem, poštou nebo faxem) k převzetí díla dle čl. I této smlouvy nejméně 1 pracovní den předem.
2. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno objednateli.
3. O předání a převzetí díla sepíší smluvní strany předávací protokol, který bude mimo jiné obsahovat soupis případně zjištěných drobných vad a nedodělků díla, tj. takových vad, které

nebrání řádnému užívání díla. Tyto drobné vady a nedodělky je zhotovitel povinen odstranit neprodleně, nejpozději ve lhůtě dohodnuté smluvními stranami (viz. čl. IX odst. 3 této smlouvy).

4. Budou-li při předání díla zjištěny závažné vady nebo nedodělky bránící řádnému užívání díla, objednatel dílo nepřevzme a o této skutečnosti sepíše záznam.
5. Po podepsání protokolu o předání a převzetí díla objednatelem i zhotovitelem se veškeré údaje v něm uvedené považují za dohodnuté. Podpisem protokolu oběma smluvními stranami dochází k řádnému předání a převzetí díla. Rovněž platí, že objednatelem v protokolu sepsané závady nebo popis, jak se projevují, zhotovitel odstraní v dohodnutých lhůtách a na své náklady.

V. CENA ZA DÍLO

1. Cena za realizaci díla v rozsahu čl. I této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran jako cena maximální, bez možnosti navyšování a zahrnuje všechny náklady spojené s řádnou a včasnou realizací předmětu plnění dle této smlouvy.
2. Cena za kompletní dílo byla dohodnuta ve výši uvedené v položkovém rozpočtu (rozpočtu), který je přílohou č. 1 této smlouvy, takto:

Provedené dílo v rozsahu čl. I této smlouvy bez DPH	797.606,40 Kč
--	----------------------

3. Zhotovitel je vázán cenou za kompletní dílo dle úplného a závazného oceněného položkového rozpočtu (příloha smlouvy č. 1 této smlouvy) do úplného dokončení díla.
4. V případě, že v průběhu realizace dojde k rozšíření nebo redukci smluvených prací, budou tyto řešeny dodatkem k této smlouvě o dílo po vzájemné dohodě obou smluvních stran.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Zhotovitel po provedení díla vystaví objednateli daňový doklad (fakturu) s náležitostmi dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
2. Podkladem pro vystavení daňového dokladu (faktury) zhotovitelem je objednatelem (osobou zástupce ve věcech technických) odsouhlasený protokol o předání a převzetí díla. Dnem zdanitelného plnění je den podpisu předávacího protokolu. Daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne zdanitelného plnění.
3. Objednatel/příjemce zdanitelného plnění jedná jako osoba povinná k dani, proto se pro práce zařazené do číselného kódu CZ-CPA 41-43 Klasifikace produkce, použije režim přenesené daňové povinnosti dle zákona o DPH.
4. Úhrada daňového dokladu (faktury) bude objednatelem provedena do 90 % její výše. Nárok na uhrazení zbývajících 10 % ceny zhotoviteli vzniká až po splnění všech následujících podmínek:
 - a) předání a převzetí kompletního díla

- b) odstranění drobných vad a nedodělků, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání plynulému a bezpečnému užívání díla, uvedených v předávacím protokolu (čl. IV. bod 3.)
 - c) odstranění škod třetím osobám vzniklých v souvislosti s realizací díla.
5. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy s lhůtou splatnosti daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho doručení objednateli.
 6. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.

VII. KONTROLY DÍLA (MONTÁŽNÍCH PRACÍ)

1. Zhotovitel, vzhledem k rozsahu prací, není povinen vést stavební deník.
2. Zhotovitel zodpovídá za zabezpečení podmínek bezpečnosti práce svých pracovníků a pracovníků případných subdodavatelů v místě provádění prací a za dodržování všech právních předpisů a norem ČSN souvisejících s vykonávanými činnostmi dle této smlouvy.
3. Objednatel má právo kontrolovat provádění prací. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl práce řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy. Zástupci objednatele či osoba provádějící autorský dozor jsou oprávněni kdykoliv vstupovat na montážní místa za účelem průběžné kontroly provádění prací.
4. Objednatel zorganizuje minimálně dva kontrolní dny, kterých se zhotovitel zavazuje zúčastnit.

VIII. NEBEZPEČÍ ŠKODY, VLASTNICKÉ PRÁVO K DÍLU

1. Zhotovitel nese nebezpečí škody na majetku objednatele, jež vznikne v souvislosti s jeho činnostmi dle této smlouvy. Zhotovitel také odpovídá za škody vzniklé třetím osobám v souvislosti s prováděním činností dle této smlouvy. V dané souvislosti zhotovitel prohlašuje, že tyto skutečnosti jsou kryté příslušnými pojistnými smlouvami, které na základě písemné výzvy objednatele předloží objednateli k nahlédnutí.
2. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.

IX. ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které bude případně mít v době předání a převzetí objednatelem.
2. Dílo má vady, jestliže neodpovídá výsledku dohodnutému ve smlouvě o dílo.
3. Drobné vady a nedodělky uvedené v předávacím protokolu budou zhotovitelem odstraněny v písemně dohodnutém, nejkratším možném termínu.
4. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanovení.

X. ZÁRUKA

1. Objednatel má právo na odstranění vad vzniklých v důsledku porušení smluvních povinností zhotovitelem.
2. Záruční doba na stavební práce a související dodávky je **60 měsíců**. Na jednotlivé komponenty (nakupované výrobky a zařízení) kde je výrobcí a dodavateli poskytována záruka kratší, bude zhotovitelem poskytnuta záruka nejméně v délce **24 měsíců**. Záruční doba počíná běžet předáním a převzetím díla (článek IV. odst. 3 této smlouvy).
3. Záruka se nevztahuje na závady způsobené nesprávnou nebo neoprávněnou manipulací po převzetí díla objednatelem, odcizením, násilným poškozením, živelnými událostmi nebo jinými případy vyšší moci. Za vyšší moc je považována okolnost, kterou zhotovitel nemohl předvídat ani odvrátit nebo překonat.
4. Zhotovitel prohlašuje, že dílo zhotoví podle podmínek smlouvy a nejméně v záruční době bude mít vlastnosti v této smlouvě dohodnuté.
5. Odstranění závady bude zhotovitelem provedeno nejpozději do 3 dnů ode dne písemného nahlášení závady objednatelem zhotoviteli.
6. Pro postup při uplatnění nároků z vad v záruční době (reklamační řízení) a pro nároky z těchto vad se použijí ustanovení § 2619 občanského zákoníku.

XI. SMLUVNÍ POKUTY

1. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením díla (řádným ukončením a předáním), zavazuje se zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý započatý den prodlení.
2. Bude-li v případném reklamačním řízení objednatel požadovat odstranění vad v přiměřené lhůtě a zhotovitel tyto vady v termínu neodstraní, zavazuje se zhotovitel zaplatit 1 000 Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení.
3. V případě porušení povinnosti či povinností zhotovitele vyplývajících z této smlouvy, vyjma povinností uvedených v odst. 1. a 2. tohoto článku, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý jednotlivý případ porušení povinností poskytovatele. Takový případ musí být zdokumentován písemným zápisem s podpisy zástupců ve věcech technických obou stran. V případě, že některý ze zástupců ve věcech technických se odmítne podepsat, musí být tato skutečnost včetně důvodů odmítnutí uvedena v zápisu.
4. Smlouvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody způsobené mu zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na smluvní pokutu.
5. Pokud zhotovitel nedodrží svoji povinnost sjednanou v článku VI. bod 2. tzn. nedoručí daňový doklad (fakturu) objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne zdanitelného plnění, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení se splněním této povinnosti a zhotovitel je povinen uhradit objednateli případné sankce udělené mu Finančním úřadem.

XII. ÚROK Z PRODLENÍ

Dostane-li se objednatel či zhotovitel do prodlení se splněním peněžitých závazků

vyplývajících z této smlouvy, je povinen platit druhé smluvní straně úrok z prodlení v zákonné výši denně z částky, ohledně které je v prodlení.

XIII. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLUVNÍ POVINNOSTI

Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména:

- a) prodlení zhotovitele se zahájením nebo provedením (řádným ukončením a předáním) díla dle lhůt a nedodržení termínů v této smlouvě uvedených,
- b) prodlení objednatele se splněním peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy delší třiceti dnů.

XIV. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

Zhotovitel a objednatel mají právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy dle čl. XIII.

XV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.
2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.
3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.
4. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.
5. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinností dnem zveřejnění v registru smluv.
6. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.
7. Zhotovitel bere na vědomí, že statutární město Zlín jakožto správce zpracovává osobní údaje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonost zpracování v tomto případě vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení, neboť zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy, splnění právní povinnosti a účely oprávněných zájmů správce. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www.zlin.eu/gdpr.

Přílohy smlouvy: Příloha SOD č. 1 – oceněný položkový rozpočet

Schválení fin. krytí

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo usnesení: 55/1R/2023, 9.1.2023, RO1/23 T21

Schválení výběru dodavatele a uzavření smlouvy o dílo

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo usnesení: 58/25R/2022, 12.12.2022

Ve Zlíně dne 5.4.2023
objednatel



Statutární město Zlín
Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora



Ve Zlíně dne 5.4.2023
zhotovitel



MNO spol. s r.o.
[redacted] jednatel

zodpovídá	odbor	datum	příjmení	podpis
věcně	OPMS	23.03.2023	[redacted]	[redacted]
právně	OP	24.3.2023	[redacted]	[redacted]
[redacted]	OE	29.3.2023	[redacted]	[redacted]

	datum	jméno	podpis
zpracoval	20.2.23	[redacted]	[redacted]
kontrola	20.3.23	[redacted]	[redacted]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 001

OPRAVA ZÁPADNÍ FASÁDY - BUDOVY SMZ, NÁMĚSTÍ MÍRU 12, ZLÍN

Objednatel:

**STATUTÁRNÍ MĚSTO ZLÍN, ODBOR
MAJETKOVÉ SPRÁVY**

IČO: 00283924

**NÁMĚSTÍ MÍRU 12
761 40 Zlín**

DIČ: CZ00283924

Zhotovitel:

MNO s.r.o.

IČO:60709677

Náves 57 76001 Zlín

IČ:CZ60709677

Vypracoval:

██████████ projekční kancelář
██████████

Rozpis ceny

Celkem

HSV			503 674,33
PSV			199 932,07
MON			0,00
Vedlejší náklady			94 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			797 606,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		797 606,40 CZK
Základní DPH	21 %		167 497,34 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

965 103,74 CZK

ve

Zlíně

dne

16.11.2022


 IČ 60709677 DIČ CZ60709677
 Za zhotovitele


 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
001	OPRAVA ZAPADNI FASADY - BUDOVI SMZ, NÁMĚSTÍ MÍRU 12, ZLÍN	0,00	797 606,40	167 497,34	965 103,74	100
D.1.1	Architektonicko - stavební řešení	0,00	797 606,40	167 497,34	965 103,74	100
Celkem za stavbu		0,00	797 606,40	167 497,34	965 103,74	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			63 083,88	8
4	Vodorovné konstrukce	HSV			993,28	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			9 021,72	1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			203 948,43	26
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			5 630,00	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			126 595,00	16
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			47 840,00	6
96	Bourání konstrukcí	HSV			29 725,64	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			16 836,38	2
712	Povlakové krytiny	PSV			26 179,61	3
762	Konstrukce tesařské	PSV			16 466,95	2
764	Konstrukce klempířské	PSV			39 147,10	5
766	Konstrukce truhlářské	PSV			32 255,40	4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			60 600,00	8
784	Malby	PSV			5 071,72	1

D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			20 211,29	3
VN	Vedlejší náklady	VN			94 000,00	12
Cena celkem					797 606,40	100

Položkový rozpočet

S:	001	Oprava západní fasády - budovy MMZ, náměstí Míru 12, Zlín
O:	001	OPRAVA ZÁPADNÍ FASÁDY - BUDOVY SMZ, NÁMĚSTÍ MÍRU 12, ZLÍN
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3						63 083,88		4,89		0,00		
	1	327231169R00 Zdivo nadzákladové z cihel plných 29 cm na MC, režné - tl. 15 cm	m3	1,53450	9 652,00	14 810,99	2,25	3,45	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		fasáda : 1,6*2,0 *0,15 * 3		1,44000								
		vnitřní stěna : 0,3*0,15*2,1		0,09450								
	2	310238211R00 Zazdívkva otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	0,14700	6 947,00	1 021,21	1,95	0,29	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		doplnění ryh : 0,04*0,02*20		0,04800								
		dozdění překladů : 2,2*0,1*0,15 *3		0,09900								
	3	317121351RT5 Osazení překladu světlost otvoru do 240 cm včetně dodávky RZP 209x14x24 V včetně ocelových ploten - uložení vyklínování nadpraží	kus	3,00000	1 896,00	5 688,00	0,17	0,50	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		fasáda : 3		3,00000								
	4	346481111RT2 Zaplntování ryh, nosníků rabciovým pletivem s použitím suché maltové směsi	m2	71,56500	512,00	36 641,28	0,01	0,57	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		nosníky : 0,75*2,4 * 3		5,62500								
		trhlíny : 2,4*4*0,2 + 1,5*8*0,2 + 1,0*12*0,2		6,72000								
		fasáda : 0,6*5,8 * 3 + 1,6*2,0 * 3 * 2 + 99,8*0,3		59,22000								
	5	342012221R00 Přička SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášt'.RB 12,5mm, mín. izolace 60 mm	m2	3,36000	1 465,00	4 922,40	0,02	0,08	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		stěna : 1,4*2,4		3,36000								
Díl: 4						993,28		0,01		0,00		
	6	413351211R00 Podpěrná konstr. nosníků do 4 m,do 5 kPa - zřízení	m2	1,28000	528,00	675,84	0,01	0,01	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		zdivo - překlady : 1,6*0,2 * 4		1,28000								
	7	413351212R00 Podpěrná konstr. nosníků do 4 m,do 5 kPa - odstranění	m2	1,28000	248,00	317,44	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: 61						9 021,72		0,35		0,00		
	8	612421637R00 Omítka vnitřní zdiva ze suchých směsí, MVC, štuková včetně pomocného lešení	m2	12,81000	532,00	6 814,92	0,03	0,32	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		3.NP : 1,6*3,0		4,80000								
		4.NP : 0,6*2,5 + 5,0*0,15 + 1,8*3,2		8,01000								
	9	612403382R00 Hrubá výplň ryh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze suchých maltových směsí	m	6,00000	131,00	786,00	0,00	0,02	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		1.NP : 6		6,00000								
	10	610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	22,20000	64,00	1 420,80	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	001	Oprava západní fasády - budovy MMZ, náměstí Míru 12, Zlín
O:	001	OPRAVA ZÁPADNÍ FASÁDY - BUDOVY SMZ, NÁMĚSTÍ MÍRU 12, ZLÍN
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		otvory + zástěny : 1,6*3,0 + 1,2*2,5 + 1,6*3,0 *3		22,20000								
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				203 948,43		2,63		0,00		
11	783801812R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním fasáda : 99,8	m2	99,80000	47,00	4 690,60	0,00	0,25	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
12	622200010RA0	Očištění a nátěr omítek fasádní barvou - ruční dočištění kartáči, dvojnásobný nátěr fasádní silikátovou barvou fasáda : 108,8*1,1	m2	119,68000	985,00	117 884,80	0,00	0,12	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
13	601011193R00	Základní nátěr - kontaktní můstek pod omítky fasáda : 108,8*1,05 fasáda : 99,8*1,05*0,7	m2	187,59300	82,00	15 382,63	0,00	0,06	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
14	602011102RY1	Postřík stěny cementový, ručně fasáda : 12,5*1,05 fasáda : 99,8*1,05*0,3	m2	44,56200	148,00	6 595,18	0,01	0,31	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
15	602011112RT5	Omítka jádrová, ručně tloušťka vrstvy 20 mm fasáda : 12,5*1,05 fasáda : 99,8*1,05*0,3	m2	44,56200	492,00	21 924,50	0,03	1,43	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
16	602011179RT5	Stěrka na stěnách minerální hlazená, zrnitost 2,0 mm fasáda : 108,8*1,05	m2	114,24000	328,00	37 470,72	0,00	0,46	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: 64		Osazování výplní otvorů				5 630,00		0,07		0,00		
17	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních, pl. do 2,5 m2 zárubně : 2	kus	2,00000	2 815,00	5 630,00	0,04	0,07	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				126 595,00		3,15		0,00		
18	941941032R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,0 m, H 30 m Včetně kotvení lešení. fasáda : 14,0*10,0 věžová část : 2,5*2,0 *12,5	m2	202,50000	175,00	35 437,50	0,02	3,04	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
19	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 202,50000	m2	202,50000	106,00	21 465,00	0,00	0,10	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
20	941941832R00	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,0 m,H 30 m	m2	202,50000	157,00	31 792,50	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
21	94 - PC - 01	Pronájem jeřábové zvedací techniky, H 30 m jeřáb : 2	den	2,00000	18 950,00	37 900,00	0,01	0,01	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	001	Oprava západní fasády - budovy MMZ, náměstí Míru 12, Zlín
O:	001	OPRAVA ZÁPADNÍ FASÁDY - BUDOVY SMZ, NÁMĚSTÍ MÍRU 12, ZLÍN
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						47 840,00		0,23		0,00		
22	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m fasáda: 17,0*3,0 vnitřní prostory: 2,0*3,5 * 2	m2	65,00000	150,00	9 750,00	0,00	0,05	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
23	953941611R00	Osazení konzol ve zděvu cihelném konzoly pro jednotky: 16	kus	16,00000	340,00	5 440,00	0,01	0,13	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
24	95 - PC - 01	Oprava omítky římsy z 50% - doplnění omítky, hloubková penetrace a fasádní nátěr římsa (2,5 bm): 1	kus	1,00000	12 650,00	12 650,00	0,05	0,05	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
25	95 - PC - 02	HZS - nezměřitelné stavební práce HZS - nepředvídatelné stavební práce: 8*2 HZS - úprava rozvodů hromosvodu: 8*3	hod	40,00000	500,00	20 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
Díl: 96 Bourání konstrukcí						29 725,64		0,00		4,38		
26	962032314R00	Bourání nadzákladového zděva z cihel plyných dveře: 0,2*2,1*0,15	m3	0,06300	3 898,00	245,57	0,00	0,00	2,10	0,13	RTS 22/ II	RTS 22/ II
27	964011231R00	Vybourání žib překladů prefa dl. 3,0 m, 150 kg/m otvory: 0,15*0,15*1,8 * 3	m3	0,12150	18 790,00	2 282,99	0,00	0,00	2,30	0,28	RTS 22/ II	RTS 22/ II
28	962200041RAB	Bourání příček ze sklobetonu otvory: 2,0*1,6* 3 + 1,2*2,2	m2	12,24000	436,00	5 336,64	0,00	0,00	0,18	2,20	RTS 22/ II	RTS 22/ II
29	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % ploch dveře: 0,4*5,2	m2	2,08000	98,00	203,84	0,00	0,00	0,04	0,07	RTS 22/ II	RTS 22/ II
30	978015241R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 % ploch fasáda: 99,8	m2	99,80000	71,00	7 085,80	0,00	0,00	0,01	1,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
31	978015411R00	Odstranění štukové vrstvy z vnějších stěn slož. 1-4 fasáda: 99,8	m2	99,80000	146,00	14 570,80	0,00	0,00	0,01	0,70	RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						16 836,38		0,00		0,00		
32	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	11,33000	1 486,00	16 836,38	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: 712 Povlakové krytiny						26 179,61		0,78		0,00		
33	712300841R00	Odstranění mechu ze střech plochých do 10°, povlaková krytina oprava střechy - lešení: 6,8*3,8* 1,1	m2	28,42400	34,00	966,42	0,00	0,02	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
34	711212111R00	Penetrace podkladu asfaltovým nátěrem vč. dodávky	m2	37,99600	86,00	3 267,66	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	001	Oprava západní fasády - budovy MMZ, náměstí Míru 12, Zlín
O:	001	OPRAVA ZÁPADNÍ FASÁDY - BUDOVY SMZ, NÁMĚSTÍ MÍRU 12, ZLÍN
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		oprava střechy - lešení : 6,8*3,8* 1,15 + (3,8+6,8+3,8)*0,5*1,15		37,99600								
35	712300911R00	Provedení údržby povlakové krytiny střech do 10°, příplatek za správkový kus, nátěry a asfaltový pás	kus	12,00000	216,00	2 592,00	0,02	0,18	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		oprava střechy - lešení : 12		12,00000								
36	712341559RV1	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovými pásy, přitavení celoplošné 1 vrstva - včetně dodávky modifikovaného pásu s posypem	m2	37,99600	468,00	17 782,13	0,02	0,57	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		oprava střechy - lešení : 8,5*3,8* 1,15 + (8,5+3,8)*2*0,5*1,15		37,99600								
37	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,97000	1 620,00	1 571,40	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: 762 Konstrukce tesařské						16 466,95	0,22	0,16				
38	762900010RA0	Demontáž dřevěných stěn včetně obložení a dveří stěna : 1,4*2,2	m2	3,08000	365,00	1 124,20	0,00	0,00	0,03	0,08	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		strop : 1,2*1,7		2,04000								
39	762900060RAB	Demontáž dřevěných stropů z prken včetně konstrukce	m2	2,04000	521,00	1 062,84	0,00	0,00	0,04	0,08	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		strop : 1,2*1,7		2,04000								
40	762343101R00	Montáž roštu pro tepelnou izolaci mezistrop : 1,8*3 + 2,4	m	7,80000	178,00	1 388,40	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		mezistrop : 1,8*3 + 2,4		7,80000								
41	762 - PC - 01	Dodávka řeziva impregnovaného řeziva mezistrop - rošt : 0,1	m3	0,10000	16 800,00	1 680,00	0,85	0,09	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		mezistrop - rošt : 0,1		0,10000								
42	763612231RV5	Montáž obložení stropu z desek nad tl. 18 mm, PD, šroubováním vč. dodávky desky Cetris Basic tl. 22 mm strop : 1,6 *1,2 * 1,05	m2	2,01600	1 564,00	3 153,02	0,02	0,04	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		strop : 1,6 *1,2 * 1,05		2,01600								
43	763613232RV6	Montáž záklopu stropů z desek nad tl. 18 mm, PD, šroubováním vč. dodávky desky Cetris Basic tl. 22 mm strop : 1,6 *1,2 * 1,05	m2	2,01600	1 675,00	3 376,80	0,02	0,04	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		strop : 1,6 *1,2 * 1,05		2,01600								
43	713100040RAC	Izolace tepelné minerální - volně položené - tloušťka 10 cm strop : 1,6 *1,2 * 1,1 * 2	m2	4,22400	967,00	4 084,61	0,01	0,04	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		strop : 1,6 *1,2 * 1,1 * 2		4,22400								
44	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,22000	2 714,00	597,08	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: 764 Konstrukce klempířské						39 147,10	0,38	0,19				
45	764900060RAB	Demontáž oplechování zdí z plechu Al fasáda : 4,0 + 6,5 + 1,6 + 8,8	m	20,90000	104,00	2 173,60	0,00	0,00	0,01	0,19	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		fasáda : 4,0 + 6,5 + 1,6 + 8,8		20,90000								

Položkový rozpočet

S:	001	Oprava západní fasády - budovy MMZ, náměstí Míru 12, Zlín
O:	001	OPRAVA ZÁPADNÍ FASÁDY - BUDOVY SMZ, NÁMĚSTÍ MÍRU 12, ZLÍN
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
46	764430330R00	Oplechování zdi včetně rohů z Al, rš 400 mm <i>viz. výpis klempířských výrobků - 01/K : 4,0</i> <i>viz. výpis klempířských výrobků - 03/K : 7,0</i>	m	11,00000 4,00000 7,00000	879,00	9 669,00	0,01	0,10	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
47	764430310R00	Oplechování zdi včetně rohů z Al, rš 250 mm <i>viz. výpis klempířských výrobků - 02/K : 10,0</i>	m	10,00000 10,00000	643,00	6 430,00	0,01	0,07	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
48	764 - PC - 01	Lemování zdiva na střeše s hliníkovou krytinou (krycí a přítlačná lišta) z Al, rš 250 mm <i>viz. výpis klempířských výrobků - 04/K : 10,0</i>	m	10,00000 10,00000	1 032,00	10 320,00	0,01	0,11	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
49	764 - PC - 02	Lemování zdiva (krycí a přítlačná lišta) z Al, rš 250 mm <i>viz. výpis klempířských výrobků - 05/K : 9,5</i>	m	9,50000 9,50000	983,00	9 338,50	0,01	0,10	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
50	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,38000	3 200,00	1 216,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						32 255,40	0,34	0,00				
51	766 - PC - 01	D+M - dřevěné jednokřídlové dveře vnitřní o rozměru 800/1970 mm, zárubeň do SDK, kování, zámek s vložkou 3.NP : 1,0	kus	1,00000 1,00000	6 870,00	6 870,00	0,14	0,14	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
52	766 - PC - 02	D+M - dřevěné jednokřídlové dveře, plně do venkovního prostředí (Ud=1,5 W/m2.K) o rozměru 800/1970 mm, zárubeň do zdiva, kování, zámek s vložkou 4.NP : 1,0	kus	1,00000 1,00000	24 600,00	24 600,00	0,20	0,20	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
53	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,34000	2 310,00	785,40	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						60 600,00	0,83	0,00				
54	767 - PC - 01	D+M - ocelová konstrukce mezistropu <i>mezistrop : 66*1,10 = 73 kg</i> <i>včetně povrchové úpravy, montážního materiálu a přesunu hmot</i>	kus	1,00000 1,00000	17 800,00	17 800,00	0,07	0,07	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
55	767 - PC - 02	Demontáž a opětovná montáž kondenzační jednotky o hmotnosti 360 kg včetně ocelové konzoly <i>jednotka - 360 kg : 2</i> <i>včetně nové povrchové úpravy konzoly, montážního materiálu a přesunu hmot</i>	kus	2,00000 2,00000	7 000,00	14 000,00	0,12	0,24	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
56	767 - PC - 03	Demontáž a opětovná montáž kondenzační jednotky o hmotnosti 275 kg včetně ocelové konzoly <i>jednotka - 275 kg : 2</i>	kus	2,00000 2,00000	6 400,00	12 800,00	0,10	0,20	0,00	0,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	001	Oprava západní fasády - budovy MMZ, náměstí Míru 12, Zlín
O:	001	OPRAVA ZÁPADNÍ FASÁDY - BUDOVY SMZ, NÁMĚSTÍ MÍRU 12, ZLÍN
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
včetně nové povrchové úpravy konzoly, montážního materiálu a přesunu hmot												
57	767 - PC - 04	Demontáž a opětovná montáž kondenzační jednotky včetně ocelové konzol jednotka : 4	kus	4,00000	4 000,00	16 000,00	0,08	0,32	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
včetně povrchové úpravy konzoly, montážního materiálu a přesunu hmot												
Díl: 784		Malby				5 071,72		0,04		0,00		
58	784411301R00	Pačokování 1x, obrus, sádra, místnosti H do 3,8 m stěny vnitřní : 1,4*2,8*2 + (1,4+1,4+1,6)*3,0 + 1,2*1,6 + 1,2*2,2*2 + (3,0+4,5)*2,8	m2	49,24000	19,00	935,56	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
59	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální - vápenná 1x stěny vnitřní : 1,4*2,8*2 + (1,4+1,4+1,6)*3,0 + 1,2*1,6 + 1,2*2,2*2 + (3,0+4,5)*2,8	m2	49,24000	23,00	1 132,52	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
60	784195212R00	Malba vápenná, bílá, bez penetrace, dvojnásobná stěny vnitřní : 1,4*2,8*2 + (1,4+1,4+1,6)*3,0 + 1,2*1,6 + 1,2*2,2*2 + (3,0+4,5)*2,8	m2	49,24000	61,00	3 003,64	0,00	0,02	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				20 211,29		0,00		0,00		
61	979081111RT3	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	4,73000	321,00	1 518,33	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
62	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 7 t	t	42,57000	25,00	1 064,25	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
63	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	4,73000	387,00	1 830,51	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
63	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot	t	4,73000	840,00	3 973,20	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
64	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a chel skupina 170101 a 170102	t	4,73000	2 500,00	11 825,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: VN		Vedlejší náklady				94 000,00		0,00		0,00		
65	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.	soub.	1,00000	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
66	005211010R	Předání a převzetí staveniště Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.	soub.	1,00000	2 800,00	2 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
67	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené s případným zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava staveniště.	soub.	1,00000	12 000,00	12 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
68	005121020R	Provoz zařízení staveniště	soub.	1,00000	6 200,00	6 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	001	Oprava západní fasády - budovy MMZ, náměstí Míru 12, Zlín
O:	001	OPRAVA ZÁPADNÍ FASÁDY - BUDOVY SMZ, NÁMĚSTÍ MÍRU 12, ZLÍN
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Náklady spojené s provozem zařízení staveniště.												
69	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	soub.	1,00000	5 200,00	5 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po zrušení staveniště a kompletní úklid ploch, na kterých bylo staveniště provozováno.												
70	005122010R	Provoz investora - náklady spojené s nepřerušným provozem	soub.	1,00000	9 800,00	9 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.												
71	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	soub.	1,00000	8 500,00	8 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob - oplocení, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).												
72	00512	Správní poletek - zábor veřejného prostranství	soub.	1,00000	16 400,00	16 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
Náklady spojené se záбором veřejného prostranství včetně dokumentace a vyřízení.												
73	005124010R	Koordináční činnost + dílenská dokumentace	soub.	1,00000	18 900,00	18 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby na základě výrobní - dílenské dokumentace.												
74	005241010R	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub.	1,00000	10 700,00	10 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.												

CELKEM Kč

797 606,40

